РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»

                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30. 09.2015г  № 70 -п                                                                         с. Александровск»
«О перечне должностных лиц

органов муниципального контроля

МО «Александровск»,уполномоченных

составлять протоколы  об административных

правонарушениях»

               На  основании   Закона Иркутской области от 3 октября 2014 г. N 106-ОЗ
"О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении регионального государственного контроля (надзора), а также переданных полномочий в области федерального государственного надзора, муниципального контроля", руководствуясь  Уставом  муниципального образования «Александровск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Утвердить перечень должностных лиц  органов муниципального контроля

МО «Александровск»,уполномоченных составлять протоколы  об административных

правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 19.4, частью 1 статьи 19.4.1, частью 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации  об административных  правонарушениях, при осуществлении  муниципального контроля /приложение №1/

      2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Александровский вестник» и разместить  на сайте муниципального образования  «Аларский район» на странице  муниципального образования «Александровск» в сети Интернет».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Александровск»                                                               Р.С. Галимуллин

                                                                                                                    Приложение №1

                                                                                                                   к постановлению главы

                                                                                                                   МО «Александровск»

                                                                                                                   от 30.09.15г № 70-п

                                                        ПЕРЕЧЕНЬ

        должностных лиц  органов муниципального контроля МО «Александровск»,уполномоченных составлять протоколы  об административных

правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 19.4, частью 1 статьи 19.4.1, частью 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации  об административных  правонарушениях, при осуществлении  муниципального контроля.

1.Глава МО «Александровск»- Галимуллин  Рашид Самигуллович

2.Секретарь руководителя МО «Александровск»-Шпак Ирина Дмитриевна

3.Делопроизводитель МО «Александровск»-Завгородняя Анна Павловна